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شــجاعی مهر| بــا حضــور معــاون عمرانی اســتاندار خراســان 

 رضــوی، ۳۸۰ واحــد از پــروژه مســکن ملــی نیشــابور بــه 

بهره برداری رســید. به گزارش خراســان رضــوی، فرماندار 

نیشابور در این مراســم با بیان این که در سایت ۳۶ هکتاری 

فدک نیشــابور، 4 هزار و ۶۸۸ واحد مسکن ساخته شده که 

درصد های پیشرفت متفاوتی دارند، افزود: امروز پروژه ۲۰۰ 

واحدی ستاد اجرایی فرمان امام)ره( و ۱۸۰ واحدی رسالت 

که پیشرفت ۱۰۰ درصدی دارند، به بهره برداری رسیدند.

مهدی دونده با بیان این که آماده ســازی کل ســایت نیز ۸۰ 

درصد پیشــرفت داشــته اســت، خاطر نشــان کرد: به همت 

دســتگاه های خدمت رســان، برق، آب و گاز این ســایت نیز 

تامین شــده اســت. وی اظهار کــرد: ۱۷ هــزار نفــر در طرح 

نهضت ملی مسکن  نیشــابور تایید نهایی شــدند که تاکنون 

برای ۴۶۸۸ نفر تامین زمین شده اســت. فرماندار نیشابور 

ادامــه داد: امیدواریــم با کمــک اســتاندار، معــاون عمرانی 

استانداری و نمایندگان مجلس، مشــکل تامین زمین برای 

سایر افراد متقاضی نیز بر طرف شود.

معاون امور عمرانی استاندار نیز در حاشیه این مراسم گفت: 

بالغ بر ۸ هزار و ۸۰۰ مــورد واگذاری در بخش های مختلف 

نهضت ملی مســکن از طرح جوانی جمعیــت و خودمالکی تا 

تحویل واحدهــا در ایام دهه فجر به متقاضیان انجام شــد که 

شامل تحویل واحد، زمین و تسهیلات بوده است.

علیرضا قامتی افزود: تعداد کل واحد های طرح نهضت ملی 

مسکن اســتان از جوانی جمعیت تا خودمالکی و بافت های 

فرسوده ۳۶۰ هزار واحد است که تاکنون به طور میانگین در 

کل استان ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

با حضور معاون استاندار انجام شد

بهره برداری از ۳۸۰ واحد مسکن ملی در نیشابور

به منظور کاهش صف کامیون‌های ترانزیتی صورت گرفت 

افزایش ساعت کاری گمرک لطف آباد
فرماندار درگز گفت: فعالیت گمرک و پایانه مرزی لطف‌آباد 

از امــروز به‌منظــور کاهــش صــف کامیون‌هــای ترانزیتی 

یک ســاعت افزایش یافــت. به گــزارش ایرنــا،  مجتبی بزم 

آرا در این باره افزود: بر اســاس ‌مصوبه جلســه فــوق العاده 

 بیست وســومین کمیته هماهنگی مرز زمینی لطف آباد و 

پیگیری های صــورت گرفته با طرف ترکمنســتانی، فعالیت‌ 

این دروازه مــرزی از 8 به ۹ ســاعت افزایش یافــت. وی ادامه 

 داد: در حال حاضر بیش از ۲ هزار دستگاه کامیون و تریلر در

 توقفگاه های لطف آباد در انتظار خروج از کشــور هستند لذا 

افزایش ساعت کاری گمرک لطف آباد به صورت جدی پیگیری 

شد. فرماندار درگز خاطر نشان کرد: پیشنهاد اصلی ما بر ۲۴ 

ساعته شدن این دروازه مرزی است اما می خواهیم حداقل در 

گام نخست این مرز ۱۲ ساعته شود و اکنون به صورت مستمر 

در حال پیگیری هســتیم، اما طــرف ترکمنســتانی به دلایل 

نامشخص به این پیشنهاد پاسخی نداده است.

فرمانده مرزبانی خراســان رضوی از کشــف محموله دارو 

و تجهیزات پزشــکی قاچاق توســط مرزبانان هنگ مرزی 

تایباد خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرماندهی 

مرزبانی استان ، سردار مجید شجاع در تشریح این خبر بیان 

داشت: در راستای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز و 

تشدید اقدامات کنترلی، مرزبانان هنگ مرزی تایباد موفق 

شدند مقادیر قابل توجهی دارو و تجهیزات پزشکی قاچاق را 

کشف کنند. وی افزود: مرزبانان پست کنترل و مراقبت مرزی 

دوغارون، حین کنترل ، بازدید و بازرســی مسافران در مسیر 

خروجی از کشــور به یک نفر تبعه افغانستانی مشــکوک و در 

بازرسی از وسایل وی موفق شدند، تعداد 12 عدد فنر قلبی به 

ارزش11 میلیارد و 840 میلیون ریال را از کوله نامبرده کشف 

کنند که متهم و تجهیزات پزشــکی برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شد. وی در ادامه بیان کرد: در عملیاتی 

دیگر مرزبانان پســت کنترل و مراقبت مرزی دوغارون، حین 

کنترل ، بازدید و بازرسی مسافران در مسیر خروجی از کشور 

به 2 نفر تبعه افغانستانی مشکوک و در بازرسی از وسایل آنان 

موفق شــدند، تعداد 240 عدد واکســن، به ارزش 2 میلیارد 

و 309 میلیون ریال را کــه به طرز ماهرانه ای در بین وســایل 

مخفی شده بود   کشف کنند.

کشف محموله دارو و تجهیزات پزشکی قاچاق در دوغارون


